

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

AJJH APS

Blåbærvej 1

8410 Rønde

CVR-nr. 29 52 19 56

ÅRSRAPPORT FOR 2018

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. maj 2019

Andy Juhl Jensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

AJH ApS
Blåbærvej 1
8410 Rønde

CVR-nr.: 29 52 19 56

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Andy Juhl Jensen

Revision

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 19.563, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 618.581.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-2.887	-24.134
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		41.709	142.952
Finansielle indtægter		1	52.760
Finansielle omkostninger		-19.260	-198
Resultat før skat		19.563	171.380
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		19.563	171.380
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		41.710	89.062
Overført resultat		-22.147	82.318
		19.563	171.380

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>372.162</u>	<u>330.453</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>372.162</u>	<u>330.453</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>372.162</u>	<u>330.453</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		150.000	150.000
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>247</u>
Tilgodehavender		<u>150.000</u>	<u>150.247</u>
Værdipapirer		<u>95.210</u>	<u>50.511</u>
Værdipapirer		<u>95.210</u>	<u>50.511</u>
Likvide beholdninger		<u>5.584</u>	<u>77.557</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>250.794</u>	<u>278.315</u>
Aktiver i alt		<u><u>622.956</u></u>	<u><u>608.768</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		289.662	247.952
Overført resultat		<u>203.919</u>	<u>226.066</u>
Egenkapital	2	<u>618.581</u>	<u>599.018</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>4.375</u>	<u>9.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.375</u>	<u>9.750</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.375</u>	<u>9.750</u>
Passiver i alt		<u><u>622.956</u></u>	<u><u>608.768</u></u>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	82.500	82.500
Kostpris 31. december 2018	82.500	82.500
Værdireguleringer 1. januar 2018	247.953	158.891
Årets resultat	41.709	142.952
Udbytte modtaget	0	-53.890
Værdireguleringer 31. december 2018	289.662	247.953
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	372.162	330.453

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	247.952	226.066	599.018
Årets resultat	0	41.710	-22.147	19.563
Egenkapital 31. december 2018	125.000	289.662	203.919	618.581

3 Eventualposter mv.

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.